АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____02.02.2023_____№_____01-10-58/23_____

О внесении изменений в распоряжение администрации поселения Сосенское от

06.04.2022 № 01-10-141/22 «Об организации работы учебно-консультационного пункта

по гражданской обороне и защиты от чрезвычайных ситуаций поселения Сосенское»

В соответствии с положениями Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ

«О гражданской обороне», Федерального закона от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

Постановления Правительства РФ от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения

о подготовке населения в области гражданской обороны», Постановления Правительства РФ

от 18.09.2020 № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской

Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», приказа МЧС России от 14.11.2008 № 687

«Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в

муниципальных образованиях и организациях», в целях совершенствования организации и

осуществления подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от

чрезвычайных ситуаций на территории поселения Сосенское:

1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения Сосенское

от 06.04.2022 № 01-10-141/22 «Об организации работы учебно-консультационного пункта по

гражданской обороне и защиты от чрезвычайных ситуаций поселения Сосенское» и изложить

приложение 2 в новой редакции согласно приложению, к данному распоряжению.

2. Опубликовать данное распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя

главы администрации поселения Сосенское Начиненного Т.В.

Глава администрации поселения Сосенское                                                        Т.Ю. Тараканова

Приложение

к Распоряжению администрации

поселения Сосенское

от 02.02.2023 № 01-10-58/23

Приложение 2

к Распоряжению администрации

поселения Сосенское

от 06.04.2022 № 01-10-141/22

План и график работы УКП

№

п/п

Наименование

Адрес

График работы

Консультации

Занятия

1

УКП

г. Москва,

поселение

Сосенское,

пос. Коммунарка,

ул. Александры

Монаховой,

двлд. 30, стр. 1,

кабинет № 110

вторник

15.00-17.00

вторник

15.00-17.00

четверг

15.00-17.00